Rozpoznavaci znacka:

Typ hlavniho padaku:

Typ zalozniho padaku:

Typ nosného postroje s obalem:
Typ zabezpec€ovaciho pfistroje:
Majitel padaku:

Jméno para8utisty:

- Narodnost:

- Kategorie:

Pocet seskokl za posledni 3 mésice:
Pocet seskokud celkem:

Jméno instruktora (u kategorie Z, A, B):
Jméno tandemového pasazéra:
- Narodnost:

Datum udalosti:

Cas (mistni):

Misto posledniho vzletu:
Doskokova plocha:

Pocet usmrcenych:

Pocet t&Zce ranénych:

Pocet lehce zranénych:

Bez zranéni:

Popis udalosti (V pfipadé dostupnych video,
audio nebo foto zaznamu pfipojte odkaz):

Popis a rozsah poskozeni:

Ridici seskokt (jméno, kontakt):

LN

Safire 189

PR 176

Javelin Odyssey

Vigil 2

40

199

12.9.2020

12:30

LKM Most

LKM Most

0

0

0

1

P¥i seskoku se aktivoval zalozni padak vlivem
krat$iho lanka uvolfiovace zalozniho padaku ve
vysce cca 2500 m pfi rychlosti parasutisty cca 230

m/s ParaSutista pfistal bez zranéni na doskokovou
plochu



